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(Reducciones)
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I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 55,082,450 27,690,336 82,772,786 27,949,987 27,955,285 54,822,799 

Presidencia Municipal 55,082,450 16,619,140 71,701,590 13,404,552 13,409,850 58,297,038

Secretaria General Municipal 0 0 0 372,462 372,462 -372,462 

Tesoreria Municipal 0 0 0 1,079,177 1,079,177 -1,079,177 

Direccion de Obras Publicas 0 10,593,829 10,593,829 831,016 831,016 9,762,814

Direccion de Seguridad Publica 0 0 0 66,582 66,582 -66,582 

Asamblea Municipal 0 0 0 1,403,964 1,403,964 -1,403,964 

Juzgado Municipal 0 0 0 190,869 190,869 -190,869 

Bienestar Municipal 0 0 0 175,035 175,035 -175,035 

Registro del Edo Familiar 0 0 0 239,213 239,213 -239,213 

Catastro y Predial Municipal 0 0 0 289,312 289,312 -289,312 

Desarrollo Agropecuario 0 0 0 366,612 366,612 -366,612 

Servicios Generales 0 0 0 523,772 523,772 -523,772 

Oficialia Mayor 0 0 0 567,132 567,132 -567,132 

Apoyo a Dependencias 0 0 0 585,936 585,936 -585,936 

Ecologia 0 469,512 469,512 1,071,182 1,071,182 -601,670 

Planeacion y Desarrollo Municipal 0 0 0 336,248 336,248 -336,248 

Rehabilitacion y Mtto De Caminos 0 0 0 543,422 543,422 -543,422 

Servicio de Limpias 0 0 0 1,111,261 1,111,261 -1,111,261 

Departamento Juridico 0 0 0 319,773 319,773 -319,773 

Contraloria 0 0 0 995,924 995,924 -995,924 

Instituto de Acceso a la Informacion 0 0 0 106,286 106,286 -106,286 

Reglamentos y Espectaculos 0 0 0 294,967 294,967 -294,967 

Dif Municipal 0 0 0 1,144,310 1,144,310 -1,144,310 

Comunicacion Social 0 0 0 241,352 241,352 -241,352 

Proteccion Civil 0 0 0 140,908 140,908 -140,908 

Turismo 0 0 0 276,757 276,757 -276,757 

Casa de Cultura 0 0 0 480,975 480,975 -480,975 

Servicios Especiales 0 0 0 64,253 64,253 -64,253 

Desarrollo Economico 0 0 0 89,804 89,804 -89,804 

Informatica 0 0 0 82,057 82,057 -82,057 

Deportes 0 0 0 213,690 213,690 -213,690 

Juventud 0 0 0 0 0 0 

Educacion 0 0 0 119,243 119,243 -119,243 

Desarrollo Urbano y Ordenamiento Territorial 0 0 0 149,676 149,676 -149,676 

Recaudacion y Ejecucion Fiscal 0 7,855 7,855 72,266 72,266 -64,411 

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 28,328,922 7,726,773 36,055,695 6,584,918 6,584,918 29,470,777 

Presidencia Municipal 14,082,277 2,257,470 16,339,747 3,963,360 3,963,360 12,376,387

Secretaria General Municipal 0 0 0 0 0 0

Tesoreria Municipal 0 0 0 0 0 0

Direccion de Obras Publicas 14,246,645 3,963,203 18,209,848 310,500 310,500 17,899,348

Direccion de Seguridad Publica 0 0 0 1,422,018 1,422,018 -1,422,018 

Asamblea Municipal 0 0 0 0 0 0

Juzgado Municipal 0 0 0 0 0 0

Bienestar Municipal 0 0 0 0 0 0

Registro del Edo Familiar 0 0 0 0 0 0

Catastro y Predial Municipal 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Agropecuario 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Oficialia Mayor 0 0 0 0 0 0

Apoyo a Dependencias 0 0 0 0 0 0

Ecologia 0 1,306,100 1,306,100 292,071 292,071 1,014,029

Planeacion y Desarrollo Municipal 0 0 0 0 0 0

Rehabilitacion y Mtto De Caminos 0 0 0 0 0 0

Servicio de Limpias 0 0 0 0 0 0

Departamento Juridico 0 0 0 0 0 0

Contraloria 0 0 0 0 0 0

Instituto de Acceso a la Informacion 0 0 0 0 0 0

Reglamentos y Espectaculos 0 0 0 0 0 0

Dif Municipal 0 200,000 200,000 21,000 21,000 179,000

Comunicacion Social 0 0 0 0 0 0

Proteccion Civil 0 0 0 575,969 575,969 -575,969 

Turismo 0 0 0 0 0 0

Casa de Cultura 0 0 0 0 0 0

Servicios Especiales 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Economico 0 0 0 0 0 0

Informatica 0 0 0 0 0 0

Deportes 0 0 0 0 0 0

Juventud 0 0 0 0 0 0

Educacion 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Urbano y Ordenamiento Territorial 0 0 0 0 0 0

Recaudacion y Ejecucion Fiscal 0 0 0 0 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 83,411,372 35,417,109 118,828,481 34,534,905 34,540,203 84,293,576 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 (b)

(PESOS)



ELABORÓ:

C.P. JOSÉ LUIS MARTÍNEZ ANTONIO
TESORERO MUNICIPAL

REVISÓ Y AUTORIZÓ:

LIC. FRANCISCO MAYORAL FLORES
PRESIDENTE MUNICIPAL

REVISÓ:

C. MARIA EUGENIA TABOADA VARGAS
SINDICO MUNICIPAL

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA  INFORMACIÓN REFERENTE A LA SITUACIÓN 
Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE  LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMIMOS LA 

RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACIÓN EN FALSO SOBRE LAS MISMAS”.


















